[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

18.03.2021      7/4№

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

18.03.2021        №7/4

О безвозмездной передаче в  муниципальную собственность МО «Чагасьское сельское поселение Канашского района» из муниципальной собственности МО «Канашский район Чувашской Республики» земельного участка

В соответствии со ст.ст. 39.30, 39.31 Земельного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Канашского района решило:

         1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности МО «Канашский район Чувашской Республики» в муниципальную собственность МО «Чагасьское сельское поселение Канашского района Чувашской Республики» земельный участок площадью 52500 кв.м. с кадастровым номером 21:11:220702:80 с разрешенным использованием: для ведения подсобного хозяйства, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Канашский район, с/пос. Чагасьское, участок находится в 208 м. по направлению на юг от д. 1 "А" по ул. Школьная в д. Чагаси.

Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
             2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Канашского района

Председатель собрания депутатов                                                                             С.А. Шерне